**Alia Postcommunio.**

**M** Vndet, & muniat nos quaesumus Dñe, diuini sacramenti munus oblatum: & intercedente beata virgine Dei genitrice Maria, cum beatis apostolis tuis Petro & Paulo, atque beato N. & omnibus sanctis: a cunctis nos reddat & peruersitatibus expiatis, & aduersitatibus expeditos.

**Tertia ad libitum.** Benedicamus Domino. **Deo gratias.**

**DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.**

**Statio ad sanctum Paulum.**

**Introitus.**

Exur-

Ps. 43.

Xurget, quare obdormis dñe? exurge, & ne repellas in finē: quare faciē tuam auertis, obliuisceris tribulationē

nostram? ad hæ sit in terra venter noster: exurge Dñe adiuua nos, & libera nos. **Psalm.** Deus, auribus nostris audiuius: patres nostri annunciauerunt nobis. **¶** Glória patri. **Oratio.**

Ibidē.

**D**eus qui conspicias, quia ex nulla nostra actione confidimus, concede propitius: vt contra aduersa omnia, doctoris gentiū protectione muniamur. Per Dōminum.

**Ad poscenda suffragia sanctorum.**

**Oratio.**

**A**cunctis nos, quesumus Dñe, mentis & corporis defende periculis: & intercedente beata & gloriosa semperque virgine Dei genitrice Maria, cū beatis apostolis tuis Petro & Paulo, atque beato **N.** & omnibus sanctis, salutem nobis tribue benignus & pacē: vt destructis aduersitatibus & erroribus vniuersis, Ecclesia tua secura tibi seruiat libertate. **Tertia ad libitum.**

**Lectio epistolę beati Pauli**

**apostoli ad Corinthios.**

2<sup>a</sup> Cor. 11 & 12.

**F**ratres: Libenter suffertis insipientes: cum sitis ipsi sapientes. Sustinētis enim, si quis vos in seruitutem redigit, si quis deuorat, si quis accipit, si quis extollitur: si quis in faciem vos cædit. Secundum ignobilitatē dico, quasi nos infirmi fuerimus in hac parte. In quo quis audet (in insipientia dico) audio & ego. Hebræi sunt:

& ego. Israelitæ sunt: & ego. Semen Abrahamæ sunt, & ego. Ministri Christi sunt, & ego: vt minus sapiens dico, plus ego. In laboribus plurimis, in carceribus abundantibus, in plagis supra modum: in mortibus frequenter. A Iudeis, quinquies: quadragenas vna minus accēpi. Ter virgis cæsus sum, semel lapidatus sū, ter naufragium feci, nocte & die in profundum maris fui. In itineribus sepe, periculis fluminum, periculis latronum, periculis ex genere, periculis ex gentibus, periculis in ciuitate, periculis in solitudine, periculis in mari, periculis in falsis fratribus. In labore & ærumna, in vigilijs multis: in fame & siti: in ieiunijs multis: in frigore & nuditate. Præter illa, quę extrinsecus sunt: instatia mea quotidiana, sollicitudo omnium ecclesiarum. Quis infirmatur, & ego non infirmor? Quis scandalizatur, & ego non vror? Si gloriari oportet: quę in firmitatis meę sunt, gloriabor. Deus & pater Dōmini nostri Iesu Christi, qui est benedictus in sæcula, scit quod non mentior. Damasci, præpositus gentis Aræ regis, custodiebat ciuitatem Damascenorum, vt me comprehenderet: & per fenestram in sporta dimissus sum per murum: & sic fugi manus eius. Si gloriari oportet, non expedit quidem. Veniam autē ad visiones & reuelationes Dōmini. Scio hominem in Christo ante annos quatuordecim, siue in corpore, siue extra corpus, nescio, Deus scit: raptum huiusmodi vsq; ad tertium cælum. Et